34           ne jam victrices tendere parce manus.  
35       Longe etiam ille tuus tremit adversarius absens,  
36           quid dubitas jam sunt parta trophaea tibi ?  
37       Quae spoliis victorifero domino aucta sacrabis,  
38           gratus et unanimi carmina voce canes.  
39       O mihi si numero reperiri detur in isto,  
40           linguaque digna meum sit celebrare Deum,  
41       tunc ego quam studii ac operae, tunc si quid inesset  
42           quam cupiam ingenii prodigus esse mei ?  
43       Sic tamen atque ubicumque loci fuero, o tibi grates  
44           collaudante Deus pectore et ore feram.